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                                                                                                                    XIII- 70-6 /2014.
Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság 2014. április 29-én 1445 órakor megtartott zárt üléséről.  

Helyszín: Művelődési Iroda 
Jelen vannak:     Schanda Tamás

                           Skublicsné Manninger Alexandra

                           Takács Beáta

                           Kaposi Pétger 
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak: 

Rácz Edit       Művelődési Iroda csoportvezetője
  Az ülést Schanda Tamás vezeti.

Az elnök megállapítja, hogy az ülésen jelen van 4 bizottsági tag, így a Bizottság határozatképes.
A Bizottság az alábbi napirendet fogadta el: 

 Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

50/2014.(IV.29.) határozata 

1. Működtetői vélemény intézményi átszervezésről

2. Javaslat a Díszpolgári címmel és a II. Kerületért Emlékéremmel kitüntetettek 

   személyére 
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:4, igennel szavazott:4, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0) 
Napirend 1.) pont
Működtetői vélemény intézményi átszervezésről 

Az előterjesztésről Rácz Edit tájékoztatja Bizottságot

A tájékoztató után az elnök szavazásra bocsátja a határozati javaslatot és megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

51/2014.(IV.29.) határozata 

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Működtetői vélemény intézményi átszervezésről szóló előterjesztést tárgyalja meg és az intézmények alapító okiratában foglalt maximálisan felvehető gyermeklétszám megemeléséhez, mint működtető ne emeljen kifogást. 
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:4, igennel szavazott:4, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0) 

Napirend 2.) pontja 
Javaslat a Díszpolgári címmel és a II. Kerületért Emlékéremmel kitüntetettek 

személyére 

a Bizottság elnöke az alábbi javaslatok teszi fel szavazásra: 
Díszpolgári címre:   Professzor Dr. Nagy Zoltán egyetemi tanár, ideggyógyász
Posztumusz Díszpolgári címre: Várkonyi Zoltán színművész és rendező 
II. Kerületi Emlékérem kitüntetésre:  Kubinyi Anna gobelintervező, textilművész
                                                            ifj.dr. Béres József Béres Gyógyszergyár Zrt.és a Béres

                                                            Alapítvány a Teljes Életért alapítója

Megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta
Skublicsné Manninger Alexandra bejelenti, hogy a Díszpolgári cím szavazásánál tartózkodik, mivel a javasolt személlyel családi kapcsolatban áll. 

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

52/2014.(IV.29.) határozata 

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7. sz. melléklete alapján javasolja a Képviselő-testületnek, 2014. évben a Díszpolgári címet Professzor Dr. Nagy Zoltánnak adományozza. 

Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:4, igennel szavazott:3, nemmel szavazott:0, tartózkodott:1) 

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

53/2014.(IV.29.) határozata 

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7. sz. melléklete alapján javasolja a Képviselő-testületnek, 2014. évben a Posztumusz Díszpolgári címet Várkonyi Zoltánnak adományozza. 

Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:4, igennel szavazott:4, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0) 

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

54/2014.(IV.29.) határozata 

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7. sz. melléklete alapján javasolja a Képviselő-testületnek, 2014. évben a II. Kerületért Emlékérmet Kubinyi Annának adományozza. 

Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:4, igennel szavazott:4, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0) 

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

55/2014.(IV.29.) határozata 

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelet 7. sz. melléklete alapján javasolja a Képviselő-testületnek, 2014. évben a II. Kerületért Emlékérmet ifj. Dr. Béres Józsefnek adományozza. 

Felelős: KKSI Bizottság elnöke

Határidő: azonnal.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:4, igennel szavazott:4, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0) 

Az elnök 14 55  órakor bezárja az ülést. 
B u d a p e s t, 2014. május 5.  
              Schanda Tamás 
                                                                    

   elnök

Takács Beáta
jkv.hitelesítő

A jegyzőkönyvet készítette

Rácz Edit, a Művelődési Iroda munkatársa    
